-12852
Q90°エルボ　ショート
Q90°エルボ　ロング
Qチーズ
Qキャップ
L
（D）
L

WEJES25A
Order
注文例
Delivery
出荷日
翌日出荷
D P.99
E  ご希望によりPM6：00迄、
当日出荷受付致します。
 CADデータフォルダ名：51_Pipes_Fitting_Valves
型式 （D） L T
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ
WEJES
25A 34 25.4 2.8 700 650
32A 42.7 31.8 2.8 750 700
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 （D） L T
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ
WEJELS
15A 21.7 38.1 2.1 590 550
20A 27.2 38.1 2.1 650 570
25A 34 38.1 2.8 670 600
32A 42.7 47.6 2.8 700 630
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 （D） A T
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ
WEJTS
15A 21.7 25.4 2.1 1,580 1,400
20A 27.2 28.6 2.1 1,650 1,450
25A 34 38.1 2.8 1,700 1,500
32A 42.7 47.6 2.8 1,750 1,550
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 （D） L T
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ
WEJCS
15A 21.7 25.4 2.1 1,200 1,100
20A 27.2 25.4 2.1 1,240 1,150
25A 34 38.1 2.8 1,280 1,200
32A 42.7 38.1 2.8 1,440 1,300
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
D （T） P.C.D. d d1
適用
ボルト径
SGPFRW SUTFRW
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ 1～9コ 10～30コ
SGPFRW
SUTFRW
10A 90 12 65 15 17.8 M12 480 460 960 910
15A 95 12 70 15 22.2 M12 310 290 960 910
20A 100 14 75 15 27.7 M12 400 380 1,220 1,160
25A 125 14 90 19 34.5 M16 600 570 1,750 1,660
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
D （T） P.C.D. d
適用
ボルト径
SGPFRB SUTFRB
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ 1～9コ 10～30コ
SGPFRB
SUTFRB
10A 90 12 65 15 M12 460 410 1,100 990
15A 95 12 70 15 M12 460 410 1,100 990
20A 100 14 75 15 M12 460 410 1,400 1,260
25A 125 14 90 19 M16 720 650 2,150 1,940
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
51